

کلاه بزرگی سرمان رفت! #۴۷؛ قول و قرار دسته جمعی کاپیتان های پرسپولیس و بازیکنان

برخی از بازیکنان اسمی پرسپولیس اعتقاد دارند که این فصل کلاه بزرگی سرشان رفته است.

به گزارش سایت خبری پرسون، طی روزهای اخیر خبری داشتیم مبنی بر اینکه مرتضی پورعلی گنجی تا زمانی که مطالباتش را از باشگاه پرسپولیس دریافت نکند قراردادش را تمدید نخواهد کرد. خبری که در فضای مجازی با واکنش منفی برخی هواداران پرسپولیس مواجه شد تا حدی که آنها با حمله به پیج اینستاگرامی پورعلی گنجی انتقاداتی را متوجه او کردند. در همین راستا این بازیکن مجبور شد با یک استوری اعلام کند که پرسپولیس در قلبش جا دارد. اما واقعیت امر این است که کاپیتان های پرسپولیس قول و قرار گذاشته اند که قبل از تسویه حساب باشگاه تمدید قرارداد نکنند. این بدان معنا نیست که آنها همه قصد جدایی از پرسپولیس را داشته باشند بلکه اتفاقا به شدت مایل به تمدید قرارداد هم هستند اما واقعیت امر این است که آنها از وعده های عملی نشده مدیریت باشگاه حسابی شاکی هستند. درویش هنوز نتوانسته ۵۰ درصد از آپشن های قرارداد فصل پیش سرخپوشان را پرداخت کند و تا اینجا فصل هم به جای پرداخت ۵۰ تا ۶۰ درصد قرارداد آنها فقط ۳۵ درصد پرداختی داشته است. درویش حتی به سرخپوشان گفته که فعلا بیشتر از ۵ درصد قرارداد آنها را نمی تواند پرداخت کند و بابت این موضوع نیز باید خدا را شکر کنند از این جهت که اوضاع مالی باشگاه مساعد نیست. در واکنش به این مسائل است که کاپیتان های پرسپولیس نظرشان این است که قبل از تسویه حساب تمدید قرارداد نکنند.

اتمام قرارداد بیش از ۱۲ سرخپوش

در فوتبال حرفه ای عرف است که باشگاه ها تا قبل از اتمام قرارداد بازیکنان با آنها برای تمدید قرارداد بازیکنان وارد مذاکره شوند. مدیریت باشگاه پرسپولیس در ابتدای فصل قصد داشت که این کار را با کاپیتان های تیمش انجام دهد تا بقیه بازیکنان هم به تابعیت از آنها قراردادشان را تمدید کنند اما در همان مقطع این دسته از سرخپوشان به دوریش اعلام کردند که بهتر است ابتدا قرارداد فصل پیش شان تسویه شود و بعد از آن پای میز مذاکره خواهند نشست. در حال حاضر هم موضع آنها تغییر نکرده است. اما بیش از ۱۲ بازیکن پرسپولیس قراردادشان در ابتدای تابستان سال آینده به اتمام خواهد رسید. مرتضی پورعلی گنجی، علی نعمتی، فرشاد فرجی، دانیال اسماعیلی فر، سینا اسدیگی، وحدت حنانوف، گئورگی گولسیانی، سعید صادقی، عیسی آل کثیر، وحید امیری، مهدی ترابی و سروش رفیعی بازیکنانی هستند که باشگاه پرسپولیس کار سختی در تابستان برای حفظ آنها خواهد داشت.

باشگاه هایی که قیمت ها را بالا بردند

برخی از بازیکنان اسمی پرسپولیس اعتقاد دارند که این فصل کلاه بزرگی سرشان رفته است، چراکه همتایان آنها در برخی تیم ها چند برابرشان دستمزد گرفته اند. به طور نمونه یکی از بازیکنان ملی پوش پرسپولیس تقریبا یک سوم ذخیره خود در تیم ملی که در یک تیم غیرتهرانی عضویت دارد، دستمزد گرفته است. در حقیقت در اردوی بلندمدت تیم ملی در جام ملت ها خیلی از بازیکنان این تیم که در لیگ برتر بازی می کنند پیگیر مبلغ قراردادهای خود شدند و در این میان ملی پوشان پرسپولیس متوجه شدند که کمترین قرارداد را داشته اند. با توجه به این مساله آنها در نظر دارند برای فصل آینده به نوعی جبران کنند! البته که با وجود سخت گیری هایی که سازمان لیگ و فدراسیون در تابستان داشتند، بودند باشگاه هایی که قراردادهای چند ده میلیاردی با برخی ستاره های خود بستند و این مساله در اردوی اخیر تیم ملی برای بازیکنان داخلی کاملا روشن شد.